
' ,.[W/ffjX

I - • |

Министерство образовании и науки Камчатского края
наим енование аккредитационного органа

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ГОСУДАРСТВЕННОЙ АККРЕДИ ТАЦ И И

от " 2 8  " апреля 2016

Настоящее свидетельство выдано ______ м у н и и и и а л ь н о му б ю д жет и о м у
(полное наименование

_____ общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 20»
юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)

____  Петронавловск-Камчатского городского округа__
индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, 

удостоверяющего его личность)

683902, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бийская, 2
место нахождения юридического лица, место жительства -

для индивидуального предпринимателя

о государственной аккредитации образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего 

образования, указанным в приложении к настоящему свидетельству

4100014396Идентификационный номер налогоплательщика

Срок действия свидетельства до апреля

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся его 
неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений)

недействительно.

0.СTSPCTflo

Сивак Виктория Ивановна
(фамилия, имя, отчество уполномоченного лица)(подпись 

уполномоченного лица)

тт



фамилия, имя. отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя),

683902, г. Пегропавловск-Камчатский, ул. Бийская, 2
место нахождения юридического лица или его филиала, место жительства -

для индивидуального предпринимателя

Ш Ж  Ш

Общее образование

N п/п Уровень образования

1 2

1. Начальное общее образование

2. Основное общее образование

3. Среднее общее образование

Распорядительный документ аккредитационного 
органа о государственной аккредитации:

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о переоформлении 

свидетельства о государственной аккредитации: 
приказ

(приказ/распоряжение) 
от " " 2016 г. №

(приказ/распоряжение) 
от " 28 " апреля 2016 г. № 515

Сивак Викторин Ивановнаf ~ ------------------ --------------------- г(подиись^ (фамилия. имя, отчество уполномоченного лица)
у п о л но м т  е if  • *̂ v

№  0000217  *

щ  Щ  щ

Ъ

)



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский «ЫЯ » апреля 2016 года

О переоформлении свидетельства о 
государственной аккредитации 
муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению 
«Средняя школа № 20»
Петропавловск-Камчатского 
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1039 «Об утверждении Положения о 
государственной аккредитации образовательной деятельности», 
Административным регламентом предоставления органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные 
полномочия Российской Федерации в сфере образования, государственной 
услуги по государственной аккредитации образовательной деятельности от 
29.10.2014 № 1398, постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве 
образования и науки Камчатского края», на основании заявления 
руководителя о переоформлении свидетельства о государственной 
аккредитации в связи с изменением наименования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 20» Петропавловск- 
Камчатского городского округа, расположенному по адресу 683902, 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Бийская, 2, свидетельство о 
государственной аккредитации образовательной деятельности по 
образовательным программам, имеющим государственную аккредитацию, 
реализация которых осуществлялась переименованной организацией.



2. Свидетельство о государственной аккредитации регистрационный 
№ 929, выданное 30.04.2014г., сроком действия до 29.04.2026г. серии 41А01 
№ 0000058, приложение № 1 серии 41А01 № 0000090 к указанному 
свидетельству Муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 20» Петропавловск-Камчатского 
городского округа признать утратившими силу.

3. Выдать муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Средняя школа № 20» Петропавловск-Камчатского городского 
округа свидетельство о государственной аккредитации сроком действия до 
29.04.2026г. и приложение № 1 с указанием уровней начального общего, 
основного общего и среднего общего образования.

4. Отделу надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования и науки Камчатского края (Сальник Н.Е.) внести 
соответствующие сведения и изменения в реестр организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории Камчатского 
края, согласно настоящему приказу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника отдела надзора и контроля в сфере образования 
Министерства образования и науки Камчатского края Т.М. Плахута.

Министр __ — В.И. Сивак




